[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСЕМЕЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 23 ноября 2016 года № 48
О внесении изменений в решение Собрания представителей городского  поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области от 14.11.2014 № 41 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского  поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области»
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14, пунктом 3 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 5 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание представителей городского  поселения Новосемейкино  муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей городского  поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области от 14.11.2014 № 41 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского  поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области» (в редакции решений Собрания представителей городского  поселения Новосемейкино от 13.03.2015 № 12, от 11.09.2015 № 33, от 20.01. 2016 № 1) изменение, заменив в подпункте 2 подпункта 1.1.2 пункта 1.1 слова «не менее 2» словами «не менее 1,5».
2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей городского  поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области от 20.01.2016 № 1 «О внесении изменений в решение Собрания представителей городского  поселения Новосемейкино от 14.11.2014 № 41 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского  поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
	Председатель

Собрания представителей

городского  поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ Н.И.Купцов
	Глава

городского  поселения Новосемейкино

муниципального района

Красноярский Самарской области

_____________ В.И.Лопатин

PAGE